
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/112/2017 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających swoja siedzibę na obszarze Powiatu Milickiego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60) Rada Powiatu Milickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Milicki, 

z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Milickiego 

prowadzonych przez inne organy, dostosowaną do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe, na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 r., która stanowi załącznik nr 1 do uchwały; 

2. Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Milicki, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Milickiego 

prowadzonych przez inne organy, na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 r., która stanowi 

załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Warunki przekształcenia gimnazjum. Gimnazjum specjalne z siedzibą przy ul. Armii Krajowej 2, 56-300 

Milicz, wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego włącza się do ośmioletniej szkoły 

podstawowej siedzibą przy ul. Armii Krajowej 2, 56-300 Milicz, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego, na następujących warunkach: 

a) ośmioletnia szkoła podstawowa wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Miliczu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku 

b) kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018 

c) Gimnazjum specjalne zakończy działalność w dniu 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Milickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Krzysztofik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2035



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/112/2017 

Rady Powiatu Milickiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2035



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/112/2017 

Rady Powiatu Milickiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2035


		2017-04-20T09:32:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




